

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo: 7/2018
Processo de Licitação: 7/2018
Data do Processo: 17/01/2018

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 7/2018
- b) Licitação Nr.: 6/2018-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 02/02/2018
- e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
- f) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS objetivando a Aquisição de Filmes e Químicos Radiológicos para atender às necessidades do Setor de Radiologia do Hospital Municipal Carolina Lupion.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtde</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

JOHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA - EPP (55807)

1 Filme Radiológico 13x18 - Marca: FUJIFILM	Cx	6,00	0,0000	46,00	276,00
2 Filme Radiológico 18x24 - Marca: FUJIFILM	Cx	30,00	0,0000	81,00	2.430,00
3 Filme Radiológico 24x30 - Marca: FUJIFILM	Cx	40,00	0,0000	134,00	5.360,00
4 Filme Radiológico 30x40 - Marca: FUJIFILM	Cx	18,00	0,0000	244,00	4.392,00
5 Filme Radiológico 35x35 - Marca: FUJIFILM	Cx	24,00	0,0000	240,00	5.760,00
6 Filme Radiológico 35x43 - Marca: FUJIFILM	Cx	24,00	0,0000	295,00	7.080,00
7 Gal Fixador p/ processadora automática c/ preparo p/ 38 litros - Marca: DPC	UNI	8,00	0,0000	150,00	1.200,00

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo: 7/2018
Processo de Licitação: 7/2018
Data do Processo: 17/01/2018

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JOHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA - EPP (55807)

8 Gal Revelador p/ processadora automática c/ preparo p/ 38 litros - Marca: DPC	UNI	14,00	0,0000	295,00	4.130,00
--	-----	-------	--------	--------	----------

Total do Fornecedor: 30.628,00

Total Geral: 30.628,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.075.3.3.90.30.00.00.00.00 (411) Saldo: 462.429,99

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL